



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002300711

发票号码:45324129

开票日期:2024年05月17日

校验码:55012 77295 32899 66557

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴市消防救援大队 纳税人识别号:11320281014041794B 地址、电话: 开户行及账号:	密 码 区	>656218+*/79+49/7+1*9+5<60/ 9-1852*683<</>658+-46158+76 02*5>6-4+5-822>4+00-58180>* <085893816*283<+9867*6>2>07					
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)		规格型号	单位	数量	单价	金 额 1416.01	税率 13%	税 额 184.09
合 计						¥1416.01		¥184.09
价税合计(大写)		⊗ 壹仟陆佰圆壹角			(小写)¥1600.10			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626	备 注						

收款人:蒋康

复核:张亚敏

开票人:王筱露

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市消防救援大队

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002300711 号码:45324129 共 1 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*文具*晨光修正带	ACT51701	个	5	2.56637168	12.83	13%	1.67
2	*配电控制设备*公牛插线板	GN-B2330	个	8	42.69911504	341.59	13%	44.41
3	*配电控制设备*公牛插座	GN-C5 20米	个	1	163.27433628	163.27	13%	21.23
4	*钟表*天福秒表	PC894	个	2	53.09734513	106.19	13%	13.81
5	*文具*得力文件夹	78995	个	2	21.15044248	42.30	13%	5.50
6	*文具*晨光文件夹	新锐派单强力文件夹	个	5	3.7699115	18.85	13%	2.45
7	*文具*齐心燕尾夹	B3606	盒	12	5.90265487	70.83	13%	9.21
8	*文具*齐心燕尾夹	B3608	盒	24	2.33628319	56.07	13%	7.29
9	*家用厨房电器具*德玛仕电饭煲	DFG-13A	台	1	254.86725664	254.87	13%	33.13
10	*电线电缆*绿联数字高清线	HD101	根	2	39.82300885	79.65	13%	10.35
11	*配电控制设备*绿联HDMI延长器	20519	个	1	261.0619469	261.06	13%	33.94
12	*文具*得力中性笔芯	6916 盒装	盒	1	8.49557522	8.50	13%	1.10
小计						¥ 1416.01		¥ 184.09
总计						¥ 1416.01		¥ 184.09
备注								

销售方(章):



填开日期: 2024 年 05月17 日